
 

 

 
 
 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  № РД-05-116 
 

08 септември 2015 г. 
 
 Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 08.09.2015 г., разгледа 
постъпила Молба с вх. на СЕМ № ЛРР-13-34-02-2/ 28.08.2015 г. от “Диана кабел ТВ” ООД, 
ЕИК 128029350 за преразглеждане на Решение № РД-05-110/ 18.08.2015 г. 
 
 С Решение № РД-05-110/ 18.08.2015 г. Съветът за електронни медии заличава 
регистрацията на “Диана кабел ТВ” ООД за доставяне на аудио-визуална медийна услуга и 
заличава програма “Диана кабел 1”, с общ (политематичен) профил, 16 часа 
продължителност и местен териториален обхват от Раздел Първи на Публичния регистър, 
поддържан от СЕМ.  
  
 Решението е постановено въз основа на писмо от “Диана кабел ТВ” ООД с вх. № 
ЛРР-13-34-02-2/ 28.07.2015 г., с което СЕМ е уведомен, че на свое заседание 
Управителният съвет на дружеството е взел решение за прекратяване на дейността на 
“Диана кабел ТВ” ООД по разпространение на радио- и телевизионни програми, считано от 
01.08.2015 г.  
 С Молбата от 28.08.2015 г. представляващите дружеството заявяват, че не са 
изразили намерение за прекратяване на доставянето на аудио-визуална медийна услуга, а 
решението на Управителния съвет е било за прекратяване на препредаването само на чужди 
радио- и телевизионни програми и не касае разпространението на собствената им програма 
“Диана кабел 1”. Заявяват, че не са искали заличаване на тази програма и ако 
уведомителното писмо от 28.07.2015 г. е разбрано по този начин, оттеглят заявлението си. 
Прилагат копие от Уведомление до Комисията за регулиране на съобщенията на основание 
чл. 76 от Закона за електронните съобщения за прекратяване на разпространението на 
радио- и телевизионни програми.  
 
 Дружеството “Диана кабел ТВ” ООД има качеството и на доставчик на медийни 
услуги по смисъла на чл. 4, ал. 1 от ЗРТ (преди постановяване на Решение № РД-05-110/ 
18.08.2015 г.), и на предприятие, което разпространява български и чуждестранни програми 
по смисъла на чл. 125в от ЗРТ. Съветът за електронни медии, като взе предвид изрично 
посоченото в Молбата от 28.08.2015 г. уточнение, че Уведомлението от 28.07.2015 г. се 
отнася единствено за прекратяване на дейността по разпространение на програми от 
“Диана кабел ТВ” ООД в качеството му на предприятие по чл. 125в от ЗРТ, както и факта 
на заличаване на предоставяните услуги по разпространение на радио- и телевизионни 
програми от Регистъра по чл. 33, ал. 1, т. 1 от ЗЕС, воден от КРС, приема, че безспорно 
волята на дружеството е заличаването му от регистъра на СЕМ като предприятие, което 
разпространява радио- и телевизионни програми, а не като доставчик на медийни услуги, 
създаващ и разпространяващ програма “Диана кабел 1”. 



 

 

 С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и т. 16, и чл. 125к, ал. 2 от 
Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 
 

Р Е Ш И: 
 
 

 ОТМЕНЯ свое Решение № РД-05-110/ 18.08.2015 г. за заличаване на регистрацията 
за доставяне на аудио-визуална медийна услуга на “Диана кабел ТВ” ООД, ЕИК 128029350 
и заличаване на програма “Диана кабел 1” с общ (политематичен) профил, 16 часа 
продължителност и местен териториален обхват от Раздел Първи на Публичния регистър 
по чл. 125к от ЗРТ. 
 
 В регистъра по чл. 125к, ал. 2, т. 1 от ЗРТ следва да бъдат възстановени всички 
данни за доставчика по чл. 125к, ал. 4 от ЗРТ преди постановяване на Решение № РД-05-
110/ 18.08.2015 г. на СЕМ. 
 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

  
 
 
 


